ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЫТИЩИНСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 августа 2005 г. N 2980

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

 МЫТИЩИНСКОГО РАЙОНА ОТ 21.12.2004 N 5158

 В соответствии с решением Совета депутатов Мытищинского района от 19.05.2005 N 19/2 "Об

 утверждении Правил приобретения жилья по Программе улучшения жилищных условий населения в

 Мытищинском районе путем приобретения жилья в рассрочку с использованием механизма ипотеки

 в новой редакции", с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

 законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования "Мытищинский район

 Московской области РФ", постановляю:

 1. Признать утратившим силу постановление главы Мытищинского района от 21.12.2004 N 5158

 "Об утверждении Правил приобретения жилья по Программе улучшения жилищных условий

 населения в Мытищинском районе путем приобретения жилья в рассрочку с использованием

 механизма ипотеки" с 10.06.2005 (дата публикации решения Совета депутатов от 19.05.2005 N 19/2 в

 газете "Родники").

 2. Данное постановление подлежит публикации в газете "Родники".

 Глава Мытищинского района

 А.Е. Мурашов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/